
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 

WÓJTA GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.   
poz. 40 z późń. zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.   
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późń.zm.), oraz upoważnienia Rady Gminy — § 12 uchwały Nr XLIX/287/2022 Rady   
Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam: 

§ 1. W Uchwale Nr XL1X/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały   
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 45.027.844,02 zł zwiększa się o kwotę 84.000,00 zł   
oraz zmniejsza się o kwotę 84.000,00 zł tj. do wysokości 45.027.844,02 zł z tego wydatki bieżące w kwocie   
19.625.205,87 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25.402.638,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego   
zarządzenia, 

2. ustaloną w § 5 ust. 2 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się do kwoty 4.664,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia, 

3. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do   
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski 


